
Zugnummer NEU 26700 26712 26714 26716 26718 26720 26742 26722 26724 26726 26728 26730 26732 26734 26736 26738

VTS W(Sa) Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa(S) S W(Sa) Sa+S W S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Zs1 15.12.2024 - 28.02.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x o x x x x o o o

Zs1 15.12.2024 - 27.02.2025 o x o o o

km Anmerkung

0,0 Kassel-Wilhelmshöhe 05:55 07:03 07:03 08:03 08:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

26,3 Hofgeismar an 06:11 07:19 07:19 08:19 08:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:23 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Hofgeismar 06:11 07:20 07:20 08:20 08:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:23 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

51,9 Warburg (Westf) an 06:25 07:33 07:33 08:33 08:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:37 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Warburg (Westf) 05:34 06:35 07:34 07:34 08:34 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:38 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

70,9 Willebadessen an 05:47 06:47 07:47 07:47 08:47 08:47 10:47 11:47 12:47 13:50 14:51 16:47 17:47 18:48 19:47 20:47 21:47 22:47

Willebadessen 05:48 06:48 07:48 07:48 08:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:50 14:52 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

89,1 Altenbeken an 05:57 06:57 07:57 07:57 08:57 08:57 10:57 11:57 12:57 14:00 15:02 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Altenbeken 05:58 06:58 07:58 07:58 08:58 08:58 10:58 11:58 12:58 14:00 15:02 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

106,4 Paderborn Hbf an 06:10 07:10 08:10 08:10 09:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:13 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Paderborn Hbf 06:12 07:12 07:12 08:12 08:12 09:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:14 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

138,3 Lippstadt an 06:26 07:26 07:26 08:25 08:25 09:26 09:26 11:26 12:25 13:26 14:25 15:29 17:26 18:25 19:26 20:25 21:26 22:26 23:26

Lippstadt 06:27 07:27 07:27 08:26 08:26 09:27 09:27 11:27 12:26 13:27 14:26 15:30 17:27 18:26 19:27 20:26 21:27 22:27 23:27

159,0 Soest an 06:37 07:37 07:37 08:36 08:36 09:37 09:37 11:37 12:36 13:37 14:36 15:41 17:37 18:36 19:37 20:36 21:37 22:37 23:37

Soest 06:38 07:38 07:38 08:36 08:36 09:38 09:38 11:38 12:36 13:38 14:36 15:42 17:38 18:36 19:38 20:36 21:38 22:38 23:38

184,2 Hamm (Westf) Hbf an 06:52 07:52 07:52 08:50 08:50 09:52 09:52 11:52 12:50 13:52 14:50 15:55 17:52 18:50 19:52 20:50 21:52 22:52 23:52

Hamm (Westf) Hbf 05:57 06:57 06:57 07:57 07:57 07:57 08:55 08:55 09:57 09:57 11:00 11:57 12:55 13:57 14:55 15:59 17:01 17:57 18:55 19:57 20:55 22:58

199,5 Kamen an 06:07 07:05 07:05 08:07 08:07 08:07 09:07 09:07 10:07 10:07 11:08 12:07 13:05 14:07 15:06 16:09 17:09 18:07 19:05 20:07 21:05 23:07

Kamen 06:08 07:06 07:06 08:08 08:08 08:08 09:08 09:08 10:08 10:08 11:09 12:08 13:06 14:08 15:08 16:09 17:10 18:08 19:06 20:08 21:06 23:08

215,4 Dortmund Hbf an 06:19 07:19 07:19 08:19 08:19 08:19 09:19 09:19 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:19

Dortmund Hbf 05:14 06:21 06:21 07:21 07:21 08:21 08:21 08:21 09:21 09:21 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

233,7 Bochum Hbf an 05:24 06:31 06:31 07:31 07:31 08:31 08:31 08:31 09:31 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Bochum Hbf 05:26 06:33 06:33 07:33 07:33 08:33 08:33 08:33 09:33 09:33 10:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

240,1 Wattenscheid an 05:30 06:37 06:37 07:37 07:37 08:37 08:37 08:37 09:37 09:37 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Wattenscheid 05:31 06:38 06:38 07:38 07:38 08:38 08:38 08:38 09:38 09:38 10:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

249,6 Essen Hbf an 05:37 06:45 06:45 07:45 07:45 08:45 08:45 08:45 09:45 09:45 10:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:44 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Essen Hbf 05:45 06:47 06:47 07:47 07:47 08:47 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:46 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

259,6 Mülheim (Ruhr) Hbf an 05:52 06:52 06:52 07:52 07:52 08:52 08:52 08:52 09:52 09:52 10:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:51 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Mülheim (Ruhr) Hbf 05:52 06:53 06:53 07:53 07:53 08:53 08:53 08:53 09:53 09:53 10:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:52 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

268,9 Duisburg Hbf an 06:01 06:59 06:59 07:59 07:59 08:59 08:59 08:59 09:59 09:59 10:59 10:59 12:01 12:59 14:01 15:01 15:59 16:59 17:59 18:59 20:00 20:59 22:01

Duisburg Hbf 06:07 07:07 07:07 08:07 08:07 09:07 09:07 09:07 10:07 10:07 11:06 11:06 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

284,0 Düsseldorf Flughafen an 06:15 07:15 07:15 08:15 08:15 09:15 09:15 09:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:16 21:15 22:15

Düsseldorf Flughafen 06:16 07:16 07:16 08:16 08:16 09:16 09:16 09:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

292,6 Düsseldorf Hbf an 06:24 07:24 07:24 08:24 08:24 09:24 09:24 09:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Feiertagsregelungen W Mo-Sa nicht 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

Fahrplan 2025 S So auch 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

W(Sa) Mo-Fr nicht 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

Sa+S Sa+So auch 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

(Sa) Mo-Fr,So auch 01.11.2025; nicht 24.12., 31.12.2024

Sa(S) Sa nicht 01.11.2025; auch 24.12., 31.12.2024

Mo-Do(S) Mo-Do nicht 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

Fr+Sa+S Fr+Sa+So auch 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

So-Do, (vF) Mo-Do,So nicht 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

Fr+Sa, vF Fr+Sa auch 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

(Fr), (vF) Mo-Do,Sa+So auch 18.04., 03.10.2025; nicht 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

Fr(S), vF Fr nicht 18.04., 03.10.2025; auch 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

RE 11 (RRX)
Kassel-Wilhelmshöhe → 

Paderborn Hbf - Düsseldorf Hbf

15.12.24 - 28.2.25 21 Uhr

26702 26704 26706 26708 26710



Zugnummer 26702 26712 26714 26716 26718 26720 26742 26722 26724 26726 26728 26730 26732 26734 26736 26738

VTS W(Sa) W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa(S) S W(Sa) Sa+S W S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Zs2 01.03.2025 - 25.04.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x o x x x x o o o

Zs2 28.02.2025 - 24.04.2025 o x o o o

km Anmerkung

0,0 Kassel-Wilhelmshöhe 05:55 07:03 07:03 08:03 08:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

26,3 Hofgeismar an 06:11 07:19 07:19 08:19 08:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:23 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Hofgeismar 06:11 07:20 07:20 08:20 08:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:23 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

51,9 Warburg (Westf) an 06:25 07:33 07:33 08:33 08:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:37 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Warburg (Westf) 05:34 06:34 07:34 07:34 08:34 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:38 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

70,9 Willebadessen an 05:47 06:47 07:47 07:47 08:47 08:47 10:47 11:47 12:47 13:50 14:51 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Willebadessen 05:48 06:48 07:48 07:48 08:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:50 14:52 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

89,1 Altenbeken an 05:57 06:57 07:57 07:57 08:57 08:57 10:57 11:57 12:57 14:00 15:02 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Altenbeken 05:58 06:58 07:58 07:58 08:58 08:58 10:58 11:58 12:58 14:00 15:02 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

106,4 Paderborn Hbf an 06:10 07:10 08:10 08:09 09:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:13 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Paderborn Hbf 06:12 07:12 07:12 08:12 08:12 09:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:14 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

138,3 Lippstadt an 06:26 07:26 07:26 08:25 08:25 09:26 09:26 11:26 12:25 13:26 14:25 15:29 17:26 18:25 19:26 20:25 21:26 22:26 23:26

Lippstadt 06:27 07:27 07:27 08:26 08:26 09:27 09:27 11:27 12:26 13:27 14:26 15:30 17:27 18:26 19:27 20:26 21:27 22:27 23:27

159,0 Soest an 06:37 07:37 07:37 08:36 08:36 09:37 09:37 11:37 12:36 13:37 14:36 15:41 17:37 18:36 19:37 20:36 21:37 22:37 23:37

Soest 06:38 07:38 07:38 08:36 08:36 09:38 09:38 11:38 12:36 13:38 14:36 15:42 17:38 18:36 19:38 20:36 21:38 22:38 23:38

184,2 Hamm (Westf) Hbf an 06:52 07:52 07:52 08:50 08:50 09:52 09:52 11:52 12:50 13:52 14:50 15:55 17:52 18:50 19:52 20:50 21:52 22:52 23:52

Hamm (Westf) Hbf 05:57 06:57 06:57 07:57 07:57 07:57 08:55 08:55 09:57 09:57 11:00 11:57 12:55 13:57 14:55 16:59 17:01 17:57 18:55 19:57 20:55 22:58

199,5 Kamen an 06:07 07:07 07:07 08:07 08:07 08:07 09:07 09:07 10:07 10:07 11:08 12:07 13:05 14:07 15:06 16:09 17:09 18:07 19:05 20:07 21:05 23:07

Kamen 06:08 07:08 07:08 08:08 08:08 08:08 09:08 09:08 10:08 10:08 11:09 12:08 13:06 14:08 15:08 16:09 17:10 18:08 19:06 20:08 21:06 23:08

215,4 Dortmund Hbf an 06:19 07:19 07:19 08:19 08:19 08:19 09:19 09:19 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:19

Zugnummer Bau 63750 63752 63754 63756 63758 63760 63762 63764 63766 63768 63770 63772 63774 63776 63778 63780 63782

Referenzzugnummer 26700 26702 26704 26706 26708 26710 26712 26714 26716 26718 26720 26742 26724 26726 26728 26730 26732

VTS W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Zs2 01.03.2025 - 25.04.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x

Zs2 28.02.2025 - 24.04.2025 x

km Anmerkung

Oberhausen Hbf 05:53 06:53 07:53 08:53 09:59 10:53 11:51 12:53 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:55

268,9 Duisburg Hbf an 06:00 06:59 07:59 08:58 10:05 10:59 11:57 12:59 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:55 22:00

Duisburg Hbf 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:02 11:59 13:07 13:59 15:07 15:59 17:03 17:59 18:59 19:59 20:57 22:07

284,0 Düsseldorf Flughafen an 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:16 21:15 22:15

Düsseldorf Flughafen 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

292,6 Düsseldorf Hbf an 06:25 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:25 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Feiertagsregelungen W Mo-Sa nicht 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

Fahrplan 2025 S So auch 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

W(Sa) Mo-Fr nicht 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

Sa+S Sa+So auch 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

(Sa) Mo-Fr,So auch 01.11.2025; nicht 24.12., 31.12.2024

Sa(S) Sa nicht 01.11.2025; auch 24.12., 31.12.2024

Mo-Do(S) Mo-Do nicht 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

Fr+Sa+S Fr+Sa+So auch 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

So-Do, (vF) Mo-Do,So nicht 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

Fr+Sa, vF Fr+Sa auch 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

(Fr), (vF) Mo-Do,Sa+So auch 18.04., 03.10.2025; nicht 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

Fr(S), vF Fr nicht 18.04., 03.10.2025; auch 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

RE 11 (RRX)
Kassel-Wilhelmshöhe → Paderborn 

Hbf - Düsseldorf Hbf

28.02.2025 21 Uhr bis 25.04.2025 21 Uhr

26704 26706 26708 26710



Zugnummer NEU 26700 26712 26714 26718 26742 26722 26724 26726 26730 26732 26734 26736 26738

VTS W(Sa) Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa(S) S W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa+S W S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Zs3 26.04.2025 - 05.09.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x o x x x X x o o o

Zs3 25.04.2025 - 04.09.2025 o x o o o

km Anmerkung A A B B A A B B A B A B, C A B

0,0 Kassel-Wilhelmshöhe 05:55 07:03 07:03 07:03 07:03 08:03 08:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

26,3 Hofgeismar an 06:11 07:19 07:19 07:19 07:19 08:20 08:20 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 13:20 14:23 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Hofgeismar 06:11 07:20 07:20 07:20 07:20 08:21 08:21 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 13:21 14:23 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

51,9 Warburg (Westf) an 06:25 07:33 07:33 07:33 07:33 08:33 08:33 10:33 11:33 11:33 12:33 13:33 13:34 14:37 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Warburg (Westf) 05:34 05:34 06:34 07:34 07:34 07:34 07:34 08:34 08:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:35 14:38 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

70,9 Willebadessen an 05:47 05:47 06:47 07:47 07:47 07:47 07:47 08:47 08:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:50 I 14:51 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Willebadessen 05:48 05:48 06:48 07:48 07:48 07:48 07:48 08:48 08:48 10:48 11:48 11:48 12:48 13:50 I 14:52 16:48 17:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

89,1 Altenbeken an 05:57 05:57 06:57 07:57 07:57 07:57 07:57 08:57 08:57 10:57 11:57 11:57 12:57 14:00 I 15:02 16:57 17:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Altenbeken 05:58 05:58 06:58 07:58 07:58 07:58 07:58 08:58 08:58 10:58 11:58 11:58 12:58 14:00 I 15:02 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

106,4 Paderborn Hbf an 06:10 06:09 07:10 08:10 08:10 08:09 08:09 09:10 09:10 11:10 12:10 12:09 13:10 14:11 14:09 15:13 17:10 18:10 18:09 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Paderborn Hbf 06:12 06:10 07:12 07:12 08:12 08:12 08:10 08:10 09:12 09:12 11:12 12:12 12:10 13:12 14:12 14:10 15:14 17:12 18:12 18:10 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

138,3 Lippstadt an 06:26 06:24 07:26 07:26 08:25 08:25 08:24 08:24 09:26 09:26 11:26 12:25 12:24 13:26 14:25 14:24 15:29 17:26 18:25 18:24 19:26 20:25 21:26 22:26 23:26

Lippstadt 06:27 06:25 07:27 07:27 08:26 08:26 08:25 08:25 09:27 09:27 11:27 12:26 12:25 13:27 14:26 14:25 15:30 17:27 18:26 18:25 19:27 20:26 21:27 22:27 23:27

159,0 Soest an 06:37 06:39 07:37 07:37 08:36 08:35 08:39 08:39 09:37 09:37 11:37 12:36 12:39 13:37 14:36 14:39 15:41 17:37 18:36 18:39 19:37 20:36 21:37 22:37 23:37

Soest 06:38 06:40 07:38 07:38 08:36 08:35 08:40 08:40 09:38 09:38 11:38 12:36 12:40 13:38 14:36 14:40 15:42 17:38 18:36 18:40 19:38 20:36 21:38 22:38 23:38

184,2 Hamm (Westf) Hbf an 06:52 06:53 07:52 07:52 08:50 08:50 08:53 08:53 09:52 09:52 11:52 12:50 12:53 13:52 14:50 14:53 15:55 17:52 18:50 18:53 19:52 20:50 21:52 22:52 23:52

Hamm (Westf) Hbf 05:57 06:57 06:57 06:58 06:58 07:57 07:57 07:57 08:55 08:55 08:58 08:58 09:57 09:57 11:00 11:57 12:55 12:58 13:57 14:55 14:58 15:59 17:01 17:57 18:55 18:58 19:57 20:55 22:58

199,5 Kamen an 06:07 07:07 07:07 07:06 07:06 08:07 08:07 08:07 09:07 09:07 09:06 09:06 10:07 10:07 11:08 12:07 13:05 13:06 14:07 15:06 15:06 16:09 17:09 18:07 19:05 19:06 20:07 21:05 23:07

Kamen 06:08 07:08 07:08 07:07 07:07 08:08 08:08 08:08 09:08 09:08 09:07 09:07 10:08 10:08 11:09 12:08 13:06 13:07 14:08 15:08 15:08 16:09 17:10 18:08 19:06 19:07 20:08 21:06 23:08

215,4 Dortmund Hbf an 06:19 07:19 07:19 07:19 07:19 08:19 08:19 08:19 09:19 09:19 09:19 09:19 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 21:19 23:19

Dortmund Hbf 05:14 06:21 06:21 07:21 07:21 07:21 07:21 08:21 08:21 08:21 09:21 09:21 09:21 09:21 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21

233,7 Bochum Hbf an 05:24 06:31 06:31 07:31 07:31 07:31 07:31 08:31 08:31 08:31 09:31 09:31 09:31 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31 21:31

Bochum Hbf 05:26 06:33 06:33 07:33 07:33 07:33 07:33 08:33 08:33 08:33 09:33 09:33 09:33 09:33 10:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33 21:33

240,1 Wattenscheid an 05:30 06:37 06:37 07:37 07:37 07:37 07:37 08:37 08:37 08:37 09:37 09:37 09:37 09:37 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 19:37 20:37 21:37

Wattenscheid 05:31 06:38 06:38 07:38 07:38 07:38 07:38 08:38 08:38 08:38 09:38 09:38 09:38 09:38 10:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:38 21:38

249,6 Essen Hbf an 05:37 06:45 06:45 07:45 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45 08:45 09:45 09:45 09:45 09:45 10:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:45

Essen Hbf 05:45 06:47 06:47 07:47 07:47 07:47 07:47 08:47 08:47 08:47 09:47 09:47 09:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 21:47

259,6 Mülheim (Ruhr) Hbf an 05:52 06:52 06:52 07:52 07:52 07:52 07:52 08:52 08:52 08:52 09:52 09:52 09:52 09:52 10:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 21:52

Mülheim (Ruhr) Hbf 05:52 06:53 06:53 07:53 07:53 07:53 07:53 08:53 08:53 08:53 09:53 09:53 09:53 09:53 10:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53 20:53 21:53

268,9 Duisburg Hbf an 06:01 06:59 06:59 08:02 08:02 08:02 08:02 08:59 08:59 08:59 09:59 09:59 09:59 09:59 10:59 10:59 12:01 12:59 14:01 14:01 15:01 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:00 20:00 20:59 22:01

Duisburg Hbf 06:07 07:07 07:07 08:07 08:07 08:07 08:07 09:07 09:07 09:07 10:07 10:07 10:07 10:07 11:06 11:06 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 22:07

284,0 Düsseldorf Flughafen an 06:15 07:15 07:15 08:15 08:15 08:15 08:15 09:15 09:15 09:15 10:15 10:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:16 20:16 21:15 22:15

Düsseldorf Flughafen 06:16 07:16 07:16 08:16 08:16 08:16 08:16 09:16 09:16 09:16 10:16 10:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:16 22:16

292,6 Düsseldorf Hbf an 06:24 07:24 07:24 08:24 08:24 08:24 08:24 09:24 09:24 09:24 10:24 10:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:24 21:24 22:24

Anmerkung A bis 06.06.25; ab 09.08.25

B ab 07.06.25 bis 08.08.25

C Haltausfall Willebadessen und Altenbeken

Feiertagsregelungen W Mo-Sa nicht 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

Fahrplan 2025 S So auch 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

W(Sa) Mo-Fr nicht 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

Sa+S Sa+So auch 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

(Sa) Mo-Fr,So auch 01.11.2025; nicht 24.12., 31.12.2024

Sa(S) Sa nicht 01.11.2025; auch 24.12., 31.12.2024

Mo-Do(S) Mo-Do nicht 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

Fr+Sa+S Fr+Sa+So auch 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

So-Do, (vF) Mo-Do,So nicht 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

Fr+Sa, vF Fr+Sa auch 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

(Fr), (vF) Mo-Do,Sa+So auch 18.04., 03.10.2025; nicht 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

Fr(S), vF Fr nicht 18.04., 03.10.2025; auch 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

RE 11 (RRX)
Kassel-Wilhelmshöhe → Paderborn 

Hbf - Düsseldorf Hbf

25.04.25 21 Uhr bis 15.06.25

26702 26704 26706 26708 26710 26716 26720 26728



Zugnummer 26701 26709 26711 26713 26715 26717 26719 26721 26723 26725 26727 26729 26731 26733 26735 26737

VTS W(Sa) W 01.11. W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa+S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Zs1 15.12.2024 - 28.02.2025 o o o x x x x x x x x x x x x x x x x x

Zs1 15.12.2024 - 27.02.2025 o o o x x

km Anmerkungen

0,0 Düsseldorf Hbf 05:36 06:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

8,6 Düsseldorf Flughafen an 05:42 06:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Düsseldorf Flughafen 05:43 06:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

23,7 Duisburg Hbf an 05:53 06:53 06:53 07:53 08:55 09:53 10:55 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:55 17:53 18:53 19:55 20:53 21:53

Duisburg Hbf 05:59 06:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:58 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

33,0 Mülheim (Ruhr) Hbf an 06:04 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Mülheim (Ruhr) Hbf 06:05 07:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

43,0 Essen Hbf an 06:11 07:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Essen Hbf 06:13 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

52,6 Wattenscheid an 06:18 07:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Wattenscheid 06:19 07:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

59,0 Bochum Hbf an 06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Bochum Hbf 06:24 07:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

77,3 Dortmund Hbf an 06:37 07:37 07:37 08:37 09:35 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Dortmund Hbf 04:33 06:39 06:39 07:39 07:39 08:39 09:37 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

93,1 Kamen an 04:43 06:46 06:46 07:46 07:46 08:46 09:44 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:48 21:46

Kamen 04:44 06:47 06:47 07:47 07:47 08:47 09:45 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:49 21:47

108,4 Hamm (Westf) Hbf an 04:53 07:02 07:02 07:56 07:56 09:02 09:55 11:00 11:56 13:02 13:56 15:02 15:56 17:00 17:56 19:02 19:56 21:02 21:56

Hamm (Westf) Hbf 05:01 06:07 07:07 07:07 08:07 08:07 09:07 10:11 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

133,6 Soest an 05:15 06:20 07:20 07:20 08:20 08:20 09:20 10:26 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Soest 05:16 06:21 07:21 07:21 08:21 08:21 09:21 10:27 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

154,3 Lippstadt an 05:25 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30 09:30 10:37 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:31 19:30 20:30 21:30 22:30

Lippstadt 05:26 06:31 07:31 07:31 08:31 08:31 09:31 10:38 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:32 19:31 20:31 21:31 22:31

186,2 Paderborn Hbf an 05:42 06:46 07:46 07:46 08:46 08:46 09:46 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Paderborn Hbf 05:43 06:48 07:48 07:48 08:48 08:48 09:48 10:58 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

203,5 Altenbeken an 05:54 07:00 08:00 08:00 09:00 09:00 10:00 11:12 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Altenbeken 05:56 07:01 08:01 08:01 09:01 09:01 10:01 11:13 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

221,7 Willebadessen an 06:05 07:10 08:10 08:10 09:10 09:10 10:10 11:22 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Willebadessen 06:06 07:11 08:11 08:11 09:11 09:11 10:11 11:23 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

240,7 Warburg (Westf) an 06:17 07:23 08:23 08:23 09:22 09:22 10:23 11:35 13:22 14:22 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Warburg (Westf) 06:18 07:24 07:24 08:24 08:24 09:23 09:23 10:24 11:36 13:23 14:23 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

266,4 Hofgeismar an 06:32 07:38 07:38 08:38 08:38 09:37 09:37 10:38 11:53 13:37 14:37 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Hofgeismar 06:33 07:38 07:38 08:38 08:38 09:38 09:38 10:38 11:54 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:39 20:38 21:38 22:38 23:38

292,6 Kassel-Wilhelmshöhe an 06:52 07:56 07:56 08:56 08:56 09:56 09:56 10:56 12:17 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 20:55 21:55 22:56 23:56

Feiertagsregelungen W Mo-Sa nicht 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

Fahrplan 2025 S So auch 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

W(Sa) Mo-Fr nicht 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

Sa+S Sa+So auch 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

(Sa) Mo-Fr,So auch 01.11.2025; nicht 24.12., 31.12.2024

Sa(S) Sa nicht 01.11.2025; auch 24.12., 31.12.2024

Mo-Do(S) Mo-Do nicht 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

Fr+Sa+S Fr+Sa+So auch 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

So-Do, (vF) Mo-Do,So nicht 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

Fr+Sa, vF Fr+Sa auch 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

(Fr), (vF) Mo-Do,Sa+Soauch 18.04., 03.10.2025; nicht 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

Fr(S), vF Fr nicht 18.04., 03.10.2025; auch 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

RE 11 (RRX)
Düsseldorf Hbf → Paderborn -  

Kassel-Wilhelmshöhe 

15.12.24 - 28.02.25 21 Uhr

26703 26705 26707



Zugnummer Bau 63755 63759 63761 63763 63765 63767 63769 63771 63773 63775 63777 63779 63781 63783 63785 63787

Referenzzugnummer 26705 26709 26711 26713 26715 26717 26719 26721 26723 26725 26727 26729 26731 26733 26735 26737

VTS W(Sa) W(Sa) Sa+S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Zs2 01.03.2025 - 25.04.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x

Zs2 28.02.2025 - 24.04.2025 x x

km Anmerkungen

0,0 Düsseldorf Hbf 05:36 06:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

8,6 Düsseldorf Flughafen an 05:42 06:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:41 21:42

Düsseldorf Flughafen 05:43 06:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:42 21:43

23,7 Duisburg Hbf an 05:53 06:53 06:53 07:53 08:55 09:53 10:55 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:55 17:53 18:53 19:55 20:52 21:55

Duisburg Hbf 05:59 06:59 06:59 07:58 08:59 09:58 10:59 11:58 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:58 20:58 21:58

Oberhausen Hbf an 06:04 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:03 21:06 22:06

Zugnummer 26701 26705 26707 26709 26711 26713 26715 26717 26719 26721 26723 26725 26727 26729 26731 26733 26735

VTS W(Sa) W 01.11. TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Zs2 01.03.2025 - 25.04.2025 o o o x x x x x x x x x x x x x x x

Zs2 28.02.2025 - 24.04.2025 o o o x

km Anmerkungen

Dortmund Hbf 04:33 06:37 07:39 08:39 09:37 10:39 11:39 12:37 13:39 14:37 15:37 16:37 17:39 18:37 19:37 20:39 21:37

93,1 Kamen an 04:43 06:46 07:46 08:48 09:44 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:48 21:46

Kamen 04:44 06:47 07:47 08:49 09:45 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:49 21:47

108,4 Hamm (Westf) Hbf an 04:53 07:02 07:56 09:02 09:55 11:00 11:56 13:02 13:56 15:02 15:56 17:00 17:56 19:02 19:56 21:02 21:56

Hamm (Westf) Hbf 05:01 06:07 07:07 08:07 09:07 10:11 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

133,6 Soest an 05:15 06:20 07:20 08:20 09:20 10:26 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Soest 05:16 06:21 07:21 08:21 09:21 10:27 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

154,3 Lippstadt an 05:25 06:30 07:30 08:30 09:30 10:37 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:31 19:30 20:30 21:30 22:30

Lippstadt 05:26 06:31 07:31 08:31 09:31 10:38 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:32 19:31 20:31 21:31 22:31

186,2 Paderborn Hbf an 05:42 06:46 07:46 08:46 09:46 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Paderborn Hbf 05:43 06:48 07:48 08:48 09:48 10:58 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

203,5 Altenbeken an 05:54 07:00 08:00 09:00 10:00 11:12 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Altenbeken 05:56 07:01 08:01 09:01 10:01 11:13 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

221,7 Willebadessen an 06:05 07:10 08:10 09:10 10:10 11:22 10:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Willebadessen 06:06 07:11 08:11 09:11 10:11 11:23 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

240,7 Warburg (Westf) an 06:17 07:23 08:23 09:22 10:23 11:35 13:22 14:22 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Warburg (Westf) 06:18 07:24 07:24 08:24 09:23 10:24 11:36 13:23 14:23 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

266,4 Hofgeismar an 06:32 07:38 07:38 08:38 09:37 10:38 11:53 13:37 14:37 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Hofgeismar 06:33 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:54 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

292,6 Kassel-Wilhelmshöhe an 06:52 07:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:17 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 20:55 21:55 22:56 23:56

Feiertagsregelungen W Mo-Sa nicht 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

Fahrplan 2025 S So auch 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

W(Sa) Mo-Fr nicht 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

Sa+S Sa+So auch 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

(Sa) Mo-Fr,So auch 01.11.2025; nicht 24.12., 31.12.2024

Sa(S) Sa nicht 01.11.2025; auch 24.12., 31.12.2024

Mo-Do(S) Mo-Do nicht 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

Fr+Sa+S Fr+Sa+So auch 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

So-Do, (vF) Mo-Do,So nicht 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

Fr+Sa, vF Fr+Sa auch 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

(Fr), (vF) Mo-Do,Sa+So auch 18.04., 03.10.2025; nicht 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

Fr(S), vF Fr nicht 18.04., 03.10.2025; auch 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

26703

RE 11 (RRX)
Düsseldorf Hbf → Paderborn -  

Kassel-Wilhelmshöhe 

28.02.2025 21 Uhr bis 25.04.2025 21 Uhr

63757

26707



Zugnummer 26701 26709 26709 26711 26713 26715 26717 26717 26719 26721 26721 26723 26725 26727 26729 26729 26731 26733 26733 26735 26737

VTS W(Sa) W 01.11. W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa+S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Zs3 26.04.2025 - 05.09.2025 o o o x x x x x x x x x x x x x X x x x x x x x x

Zs3 25.04.2025 - 04.09.2025 o o o x x

km Anmerkungen A B A B A B A B A B

0,0 Düsseldorf Hbf 05:36 06:36 06:36 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 21:36

8,6 Düsseldorf Flughafen an 05:42 06:42 06:42 07:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 21:42

Düsseldorf Flughafen 05:43 06:43 06:43 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 21:43

23,7 Duisburg Hbf an 05:53 06:53 06:53 07:53 07:53 08:55 09:53 10:55 11:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:55 17:53 17:53 18:53 19:55 19:55 20:53 21:53

Duisburg Hbf 05:59 06:59 06:59 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:58 16:59 17:58 17:58 18:59 19:59 19:59 20:59 21:59

33,0 Mülheim (Ruhr) Hbf an 06:04 07:04 07:04 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:03 18:03 19:04 20:04 20:04 21:04 22:04

Mülheim (Ruhr) Hbf 06:05 07:05 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 18:04 19:05 20:05 20:05 21:05 22:05

43,0 Essen Hbf an 06:11 07:11 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:09 18:09 19:11 20:11 20:11 21:11 22:11

Essen Hbf 06:13 07:13 07:13 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:11 18:11 19:13 20:13 20:13 21:13 22:13

52,6 Wattenscheid an 06:18 07:18 07:18 08:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:18 22:18

Wattenscheid 06:19 07:19 07:19 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 20:19 20:19 21:19 22:19

59,0 Bochum Hbf an 06:23 07:23 07:23 08:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:23 20:23 21:23 22:23

Bochum Hbf 06:24 07:24 07:24 08:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 20:24 20:24 21:24 22:24

77,3 Dortmund Hbf an 06:37 07:37 07:37 08:37 08:37 09:35 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 20:37 20:37 21:37 22:37

Dortmund Hbf 04:33 06:39 06:39 07:39 07:39 08:39 08:39 09:37 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 20:39 20:39 21:39

93,1 Kamen an 04:43 06:46 06:46 07:46 07:46 08:46 08:46 09:44 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:48 19:46 20:48 20:48 21:46

Kamen 04:44 06:47 06:47 07:47 07:47 08:47 08:47 09:45 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:49 19:47 20:49 20:49 21:47

108,4 Hamm (Westf) Hbf an 04:53 07:02 07:02 07:56 07:56 09:02 09:02 09:55 11:00 11:56 13:02 13:02 13:56 15:02 15:02 15:56 17:00 17:56 19:02 19:02 19:56 21:02 21:02 21:56

Hamm (Westf) Hbf 05:01 06:07 07:07 07:07 08:07 08:07 09:07 09:10 10:11 12:07 13:07 13:10 14:07 15:07 15:10 16:07 18:07 19:07 19:10 20:07 21:07 21:10 22:07

133,6 Soest an 05:15 06:20 07:20 07:20 08:20 08:20 09:20 09:24 10:26 12:20 13:20 13:24 14:20 15:20 15:24 16:20 18:20 19:20 19:24 20:20 21:20 21:24 22:20

Soest 05:16 06:21 07:21 07:21 08:21 08:21 09:21 09:24 10:27 12:21 13:21 13:24 14:21 15:21 15:24 16:21 18:21 19:21 19:24 20:21 21:21 21:24 22:21

154,3 Lippstadt an 05:25 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30 09:30 09:34 10:37 12:30 13:30 13:34 14:30 15:30 15:34 16:30 18:31 19:30 19:34 20:30 21:30 21:34 22:30

Lippstadt 05:26 06:31 07:31 07:31 08:31 08:31 09:31 09:35 10:38 12:31 13:31 13:35 14:31 15:31 15:35 16:31 18:32 19:31 19:35 20:31 21:31 21:35 22:31

186,2 Paderborn Hbf an 05:42 06:46 07:46 07:46 08:46 08:46 09:46 09:49 10:56 12:46 13:46 13:49 14:46 15:46 15:49 16:46 18:46 19:46 19:49 20:46 21:46 21:49 22:46

Paderborn Hbf 05:43 06:48 07:48 07:48 08:48 08:48 09:48 09:50 10:58 12:48 13:48 13:50 14:48 15:48 15:50 16:48 18:48 19:48 19:50 20:48 21:48 21:50 22:48

203,5 Altenbeken an 05:54 07:00 08:00 08:00 09:00 09:00 10:00 10:02 11:12 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:02 17:00 19:00 20:00 20:00 21:00 22:00 22:00 23:00

Altenbeken 05:56 07:01 08:01 08:01 09:01 09:01 10:01 10:02 11:13 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 16:02 17:01 19:01 20:01 20:01 21:01 22:01 22:01 23:01

221,7 Willebadessen an 06:05 07:10 08:10 08:10 09:10 09:10 10:10 10:11 11:22 13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 16:11 17:10 19:10 20:10 20:10 21:10 22:10 22:10 23:10

Willebadessen 06:06 07:11 08:11 08:11 09:11 09:11 10:11 10:12 11:23 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:12 17:11 19:11 20:11 20:11 21:11 22:11 22:11 23:11

240,7 Warburg (Westf) an 06:17 07:23 08:23 08:23 09:22 09:22 10:23 10:23 11:35 13:22 14:22 14:22 15:23 16:23 16:23 17:23 19:23 20:23 20:23 21:23 22:23 22:23 23:23

Warburg (Westf) 06:18 07:24 07:24 08:24 08:24 09:23 09:23 10:24 10:24 11:36 13:23 14:23 14:23 15:24 16:24 16:24 17:24 19:24 20:24 20:24 21:24 22:24 22:24 23:24

266,4 Hofgeismar an 06:32 07:38 07:38 08:38 08:38 09:37 09:37 10:38 10:38 11:53 13:37 14:37 14:37 15:38 16:38 16:38 17:38 19:38 20:38 20:38 21:38 22:38 22:38 23:38

Hofgeismar 06:33 07:38 07:38 08:38 08:38 09:38 09:38 10:38 10:38 11:54 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 19:38 20:38 20:38 21:38 22:38 22:38 23:38

292,6 Kassel-Wilhelmshöhe an 06:52 07:56 07:56 08:56 08:56 09:56 09:56 10:56 10:56 12:17 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 19:56 20:55 20:55 21:55 22:56 22:56 23:56

Anmerkung A bis 06.06.25; ab 09.08.25

B ab 07.06.25 bis 08.08.25

Feiertagsregelungen W Mo-Sa nicht 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

Fahrplan 2025 S So auch 25.12., 26.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10., 01.11.2025

W(Sa) Mo-Fr nicht 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

Sa+S Sa+So auch 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2024, 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 19.06., 03.10.2025

(Sa) Mo-Fr,So auch 01.11.2025; nicht 24.12., 31.12.2024

Sa(S) Sa nicht 01.11.2025; auch 24.12., 31.12.2024

Mo-Do(S) Mo-Do nicht 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

Fr+Sa+S Fr+Sa+So auch 23.12., 24.12., 25.12., 26.12., 30.12., 31.12.2024, 01.01., 17.04., 21.04., 30.04., 01.05., 28.05., 29.05., 09.06., 18.06., 19.06., 02.10.2025

So-Do, (vF) Mo-Do,So nicht 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

Fr+Sa, vF Fr+Sa auch 23.12., 24.12, 25.12., 30.12., 31.12.2024, 17.04., 20.04., 30.04., 28.05., 08.06., 18.06., 02.10.2025

(Fr), (vF) Mo-Do,Sa+Soauch 18.04., 03.10.2025; nicht 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

Fr(S), vF Fr nicht 18.04., 03.10.2025; auch 23.12., 30.12.2024, 17.04., 30.04., 28.05., 18.06., 02.10.2025

RE 11 (RRX)
Düsseldorf Hbf → Paderborn -  

Kassel-Wilhelmshöhe 

 25.04.25 21 Uhr bis 15.06.25

26703 26705 26707


